DURAÇÃO: Artigo 5°. O 
prazo de duração da Companhia é indeterminado, tendo iniciado suas atividades em 24/11/1999. V. CAPITAL SOCIAL: Artigo 6°. O capital social da Companhia, 
totalmente subscrito e integralízado em moeda corrente nacional é de R$ 33.672.484,00 (trinta e três milhões, seiscentos e setenta e dois mil, quatrocentos e 
oitenta e quatro reais), dividido em 33.672.484 (trinta e três mílhões, seiscentas e setenta e duas mil, quatrocentas e oitenta e quatro) ações ordinárias, 
nominativas, emitidas pelo preço de R$ 1,00 (um real) cada. VI. ALTERAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL: Artigo 70, O capital social da Companhia somente poderá 
ser modificado mediante deliberação das acionistas em Assembleia Geral Extraordinária, convocada especialmente para este fim, que decidirá a forma e o prazo